

س: اگر درآمد من برای دریافت پوشش کامل مراقبت های بهداشتی بیمه دولتی زیاد باشد، چه؟

CHIP -

برنامه بیمه سلامت کودکان (CHIP) مراقبت های بهداشتی فدرال برای کودکان است که از طریق ایالت نبراسکا به زنان کم درآمد، سن 18 سال یا کمتر، که واجد شرایط دریافت بیمه دولتی عادی یا معمولی نیستند، ارائه می شود. برای بیمه شدن تحت برنامه CHIP، ابتدا باید برای بیمه دولتی درخواست دهید. فورم جداگانه ای برای این برنامه وجود ندارد. هزینه بر اساس درآمد است. می توانید شخصاً در دفاتر خدمات بهداشتی و انسانی ایالت نبراسکا (DHHS) درخواست دهید یا از طریق تلفن با آنها با شماره 402-7000-473 تماس بگیرید. آنها می توانند به شما آموزش دهند که چگونه فورم را از وب سایت خود دانلود کنید که می تواند از طریق پست معمولی به آنها بازگردانده شود یا برای آنها توسط ایمیل ارسال شود.

CHIP 599 -

برنامه CHIP 599 خدمات بارداری را برای زنان نبراسکا پوشش می دهد که بدون توجه به وضعیت مهاجرت، واجد شرایط پوشش تحت بیمه دولتی یا CHIP نیستند. این برنامه بیمه دولتی کامل نیست و پوشش فقط برای مراقبت های دوران بارداری و خدمات مرتبط با بارداری مرتبط با سلامت کودک متولد نشده، از جمله زایمان و زایمان، اعمال می شود. هزینه بر اساس درآمد است. می توانید شخصاً در دفاتر خدمات بهداشتی و انسانی ایالت نبراسکا (DHHS) درخواست دهید یا از طریق تلفن با آنها با شماره 402-7000-473 تماس بگیرید. آنها می توانند به شما آموزش دهند که چگونه یک برنامه کاربردی را از وب سایت خود دانلود کنید که می تواند از طریق پست معمولی به آنها بازگردانده شود یا برای آنها ایمیل ارسال شود.

Healthcare.gov -

اگر از طریق شغل، بیمه بزرگسالان، بیمه دولتی، CHIP یا منبع دیگری که پوشش بهداشتی واجد شرایط را ارائه می دهد، بیمه درمانی ندارید، می توانید پوشش بیمه را از طریق پوشش بهداشتی مارکت پلس (Healthcare Marketplace)، یک منبع آنلاین که می توانید توسط آن به پوشش بهداشتی دسترسی داشته باشید، بیابید.

Healthcare.gov یک وب سایت از طریق دولت فدرال. در آنجا می توانید یک طرح بیمه بر اساس نیاز و درآمد خود پیدا کنید. دو بار در طول سال وجود دارد که می توانید برای یک طرح بیمه در مارکت پلس درخواست دهید (به استثنای برخی موارد)، (1) بین 1 نوامبر تا 15 دسامبر برای پوشش هایی که از 1 ژانویه شروع می شود ثبت نام کنید یا (2) تا 15 ژانویه برای پوشش مراقبت های بهداشتی که از 1 فوریه شروع می شود، ثبت نام کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد واجد شرایط بودن فرضی به این سایت مراجعه کنید
HealthyLincoln.org/PregnancyCare



اطلاعات ارائه شده توسط:



پوشش سلامت بارداری برای خانواده های کم درآمد پوشش اوایل بارداری انواع برنامه های موجود چه کسی واجد شرایط است کجا و نحوه درخواست

س: چگونه درآمد را ثابت کنم؟
می توانید فیش حقوق، اظهارنامه مالیاتی یا W2 را با خود بیاورید.

س: پس از تکمیل درخواست برای پوشش کامل بیمه دولتی چه اتفاقی می افتد؟
وزارت بهداشت درخواست شما را برای مزایای کامل بیمه دولتی طی 1 تا 2 روز آینده به وزارت بهداشت و خدمات انسانی نبراسکا (DHHS) ارسال خواهد کرد. ظرف 2 تا 4 هفته آینده در مورد درخواست شما توسط DHHS با شما تماس گرفته خواهد شد. DHHS ممکن است از طریق نامه با شما تماس بگیرند تا یک قرار ملاقات برای بررسی درخواست شما تعیین کنند.

اگر در عرض 3-4 هفته خبری از آنها دریافت نکردید، باید با آنها تماس بگیرید تا وضعیت درخواست خود را بررسی کنید. با DHHS با شماره 402-323-7455 تماس بگیرید. اگر DHHS در مورد درخواست بیمه دولتی شما سؤال دارد، بسیار مهم است که فوراً پاسخ دهید.

به یاد داشته باشید، دریافت تاییدیه برای پوشش مراقبت های بهداشتی بارداری کوتاه مدت PE با تایید شدن برای بیمه دولتی یکسان نیست. پوشش PE شما فقط موقتی است در حالی که DHHS تعیین می کند که آیا شما واجد شرایط دریافت مزایای کامل بیمه دولتی برای پوشش هزینه های زایمان و اقامت در بیمارستان هستید یا خیر.

س: اگر درخواست کامل بیمه دولتی را ارسال نکنم چه اتفاقی می افتد؟

پوشش مراقبت بارداری PE شما در آخرین روز ماه بعد از تاریخی که برای PE درخواست دادید به پایان می رسد.

س: پوشش موقت PE چه زمانی آغاز می شود؟
از همان روزی شروع می شود که درخواست PE خود را تکمیل می کنید.

س: برای این پوشش بارداری کوتاه مدت PE از کجا درخواست کنم؟

برای گرفتن وقت در یکی از این مکان ها تماس بگیرید:
- اداره بهداشت شهرستان لینکلن لنکستر 402-441-8065
- مرکز پزشکی خانواده لینکلن 402-483-4571
- 402-470-5452 Bluestem Health-

س: اگر ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی نداشته باشم چه می شود؟

بخش بهداشت به شما کمک می کند تا یک ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی را پیدا کنید و زمانی که برای درخواست PE وارد می شوید، قرار ملاقات بگیرید. مرکز پزشکی خانواده لینکلن و بلوستم هلت دارای ارائه دهندگان مراقبت های بهداشتی در محل هستند.

س: چگونه می توانم برای مزایای کامل بیمه دولتی برای پوشش بقیه دوران بارداری، زایمان و سایر نیازهای مراقبت های بهداشتی خود اقدام کنم؟

شما می توانید همزمان با درخواست پوشش PE در هر یک از مکان های ذکر شده در بالا، برای پوشش کامل مدیکید اقدام کنید.

س: من حامله هستم. بیمه درمانی ندارم چگونه می توانم مراقبت های بهداشتی بارداری را دریافت کنم؟ مهم نیست درآمد یا وضعیت مهاجرت شما، کمک وجود دارد. شما می توانید از طریق یک برنامه بیمه ایالتی به نام واجد شرایط بودن فرضی (PE) برای پوشش مراقبت های بهداشتی موقت بارداری رایگان ثبت نام کنید. در حالی که درخواست شما برای مزایای کامل بیمه مدیکید در حال بررسی است، PE به شما پوشش کوتاه مدت می دهد.

س: چگونه می توانم بفهمم که واجد شرایط این پوشش مراقبت های بهداشتی موقت بارداری (PE) هستم؟

همه زنان باردار می توانند این پوشش کوتاه مدت PE را دریافت کنند در حالی که درخواست شما برای مزایای کامل بیمه دولتی در حال بررسی است، اگر: (1) ساکن نبراسکا هستید (2) دستورالعمل های درآمد را رعایت می کنید و (3) قبلاً تحت پوشش PE نیستید.

س: چه خدمات مراقبت های بهداشتی بارداری در طول دوره موقت PE پوشش داده می شود؟

خدمات تحت پوشش شامل (1) ملاقات های معمول مربوط به بارداری با ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی شما، (2) درمان برای شرایط مرتبط با بارداری در مادران مانند فشار خون بالا، کم خونی، عفونت، افسردگی و دیابت بارداری، (3) درمان برای بیماری های قبلی یا موارد دیگر. شرایطی که بر سلامت مادر یا جنین در حال رشد تأثیر می گذارد و (4) خدمات اورژانسی با یک ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی زمانی که سلامت مادر یا جنین در خطر است. این خدمات "مراقبت های پیش از تولد سرپایی" نامیده می شوند.

مراقبت های دوران بارداری سرپایی اقامت در بیمارستان و خدمات مرتبط با زایمان نوزاد شما را پوشش نمی دهد. برای پوشش زایمان و بیمارستان، باید برای مزایای کامل بیمه درخواست دهید. فقط به این دلیل که برای پوشش موقت PE ثبت نام کرده اید، به طور خودکار مزایای کامل بیمه دولتی را دریافت نمی کنید.